
Kraków, 24.02.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  12/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawę odczynników do 

immunofluorescencji pośredniej  ELISA, BLOT wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu, wpłynęły pytania. 

Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych zestawów do oznaczania przeciwciał przeciw 

parvovirusowi B19 w klasie IgM (poz. 43 formularza cenowego)?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 52 test do diagnostyki Twardziny układowej o następującym składzie 

antygenowym: Scl-70, CENP A, CENP B, RP11,RP155, Fibrylaryna, NOR90, Th/To, PM-Scl100, PM-Scl75, Ku, 

NVL, Ro-52?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych zestawów do oznaczania przeciwciał 

przeciw wirusowi ospy w klasie IgM (poz. 64 formularza cenowego)? 

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 67 ilościowy test do diagnostyki alergii: profil pediatryczny,                         

o następującym składzie: gx, t3, w6, d1, d2, e1, e2, e3, m2, m3, m6, f1, f75, f2, f3, f76, f77, f78, e204, f4, f9, f14, f13, 

f17, f31, f35, f49, CCD?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

5. Czy Zamawiający może potwierdzić, że dla testów Blot wymaga 10 oznaczeń na 6 miesięcy, dla testów typu 

ELISA wymaga 90 oznaczeń na 6 miesięcy, a dla testów IIFT wymaga 44 oznaczeń w przeciągu 6 miesięcy oraz, że 

ilości w pozycjach 77, 86,87,88,90,91,100,110 oraz 111 są wpisane omyłkowo i należy je poprawić zgodnie z 

powyższymi założeniami?  

Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 80 test do diagnostyki alergii o następującym składzie: e1, e2, e3, e6, 

e71, e73, e82, e84, es7, es173, CCD?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

7. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 82 ilościowy test do diagnostyki alergii o następującym składzie: f2, f76, 

f77, f78, e204, CCD?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

8. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 83 test do diagnostyki alergii o następującym składzie: i1, i3, i75, i208, 

i213, i216, i209, i211, CCD?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

9. Czy Zamawiający może doprecyzować jaki test miał na myśli w pozycji 106 formularza cenowego? 

• Czy chodzi o Mozaikę do diagnostyki autoimmunologicznego zapalenia mózgu opisaną dokładnie jak w 

pozycji 105 formularza cenowego,  

• czy chodzi o test do diagnostyki przeciwciał klasy IgG przeciwko IgLON5,   



czy chodzi o test przeznaczony do badań naukowych - CIDP Screen 1 do diagnostyki przeciwciał przeciwko: 

Neurofascyna 155 (NF155),  Neurofascyna 186 (NF186), Kontaktyna 1 (CNTN1), Kontaktyna 1 (CNTN1) / białko 

1 związane z kontaktyną (CASPR1)? Zamawiający doprecyzowuje: test przeznaczony do badań naukowych-

CIDP Screen 1 do diagnostyki przeciwciał przeciwko; Neurofascyna 155 (NF155), Neurofascyna 186 

(NF186), Kontaktyna 1 (CNTN1), Kontaktyna 1 (CNTN1) / białko 1 związane z kontaktyną (CASPR1) 

10. Czy Zamawiający może doprecyzować jaki test miał na myśli w pozycji 111 formularza cenowego?  

Diagnostyka PRZECIWCIAŁ PRZECIW METYLOTRANSFERAZIE TIOPURYNY TPMT jest dostępna tylko 

jako ELISA, a wyżej wymieniony test zostały już przez Zamawiającego uwzględniony w pozycji 110.?  

Odpowiedź : Zamawiający skreśla pozycje nr 111. 

 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca zapewnił udział w międzynarodowej kontroli jakości badań 

tylko dla parametrów, dla których są aktualnie dostępne programy na rynku?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

12. Czy zamawiający może potwierdzić, że wymaga udziału w międzynarodowej kontroli jakości badań jeden raz 

w przeciągu 6 miesięcy?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lodówki laboratoryjnej z zamrażarką  do przechowywania 

odczynników rocznik 2016?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy sprzętu do 3 dni roboczych od momentu 

zgłoszenia awarii?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie analizatora do testów IIFT, w którym interfejs programu 

dostępny jest tylko w języku angielskim?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie analizatora do testów IIFT z programem zainstalowanym 

jedynie na komputerze obsługującym aparat?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

17. Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego wykonywania kopii bezpieczeństwa danych                                       

z możliwością zapisania ich na zewnętrznym nośniku celem archiwizacji?  

Odpowiedź : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

18. Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej zabudowy meblowej wymaga w punkcie 23 opisu przedmiotu 

zamówienia?   

Odpowiedź : Zamawiający doprecyzowuje: zgodnie z SWZ zabudowa meblowa potrzebna do wstawienia 

sprzętu od IIF 

 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Kompaktowego mikroskopu do mikroskopii w czasie 

rzeczywistym o parametrach jak niżej: 

• Pojemność dla 5 szkiełek 

• Automatyczna kontrola światła  

• Mikroskop współdziała z oprogramowaniem zarządzającym próbką  

• Ogniskowanie odbywa się w pełni automatycznie przy użyciu nowej laserowej technologii ogniskowania 

• Automatyczne pozyskiwanie obrazu 

• Wysokiej jakości elementy optyczne   

• Samokalibrująca fluorescencyjna dioda LED o długiej żywotności 



• Czytnik kodów DataMatrix i automatyczny system pozycjonowania 

wraz z oprogramowaniem zarządzającym próbką, 

zamiast opisanego w pkt 8-18 rozdział IV zał. 1 – Mikroskopu fluorescencyjnego wraz z kamerą? 

Odpowiedź : tak 

 

 

Zamawiający równocześnie zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.02.2025 roku 

 

Nowy termin otwarcia ofert do dnia 27.02.2025 roku do godz. 09:00 

 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 27.02.2025 roku godz. 09:30  

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I 
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